
Warme
dranken

Softs

Digestif
Amaretto

Limoncello

Grappa

Sambuca

Koffi e

Cafeïne vrij

Espresso

Thee

Latte Macchiato

Cécémel warm

Irish coffee

Italian coffee

Chouffe coffee

Chaudfontaine 25cl

Chaudfontaine 50cl

Chaudfontaine 1L

Chaudfontaine spuit 25cl

Chaudfontaine spuit 50cl

Chaudfontaine spuit 1L

Coca Cola

Coca Cola Zero

Fanta Orange

Fanta Forest Berries Zero sugar

Sprite

Fuze Tea Lemon spuit

Fuze Tea Pêche

Redbull

Cécémel

Fristi

Ice Coffee Latté

Royal Bliss Tonic

Royal Bliss Agrum

Minute Maid Sinaasappelsap

Minute Maid Appelsap

Minute Maid Appel-Kerssap

Kidibul Appel

Kidibul Appel-Aardbei

Oasis

Capri-Sun

3 €

5 €

8 €

3 €

5 €

8 €

3,30 €

3,30 €

3,30 €

3,50 €

3,30 €

3,40 €

3,40 €

4,60 €

3,30 €

3,40 €

3,10 €

3,20 €

3,20 €

3,40 €

3,40 €

3,40 €

3,70 €

3,70 €

3,70 €

2,50 €

10 €

9 €

10 €

10 €

3,20 €

3,20 €

3,20 €

4 €

4 €

4 €

9,50 €

9,50 €

5 €

Gelieve aan de bar te beste� en,
Dank u.

Supplement grenadine of munt : 0,50€

Supplement slagroom : 0,60€

MENU

Bieren
van het vat

Bieren
van Durbuy

Bieren in fl es

Cocktails
& aperitieven

Zonder alcohol

Wijn & bu� les

Bel Pils 25cl

Bel Pils 33cl 

Bel Pils 50cl

Liefmans Fruitesse 25cl

Chouffe Blonde 25cl

Duvel 666 25cl

Triple d’Anvers 25cl

Mojito Bacardi

Cocktail Rum Punch

Gin Bombay Sapphire

GIn Bombay Citron pressé

Bacardi Anejo Cuatro Coca

Bacardi Carta Blanca Coca

St-Germain Spritz

Apérol Spritz

Sarti Spritz

Campari Spritz

Martini Bianco Spritz

Ricard

Milkeur

Carlsberg 0%

Chouffe sans alcool 33cl

Liefmans 0,0%

Mojito Sir James 0%

Nona Spritz 0%

Nona June 0%

Nona Ginger 0%

Prosecco

Vin rouge

Vin blanc

Vin rosé

Magnum rosé

Durboyse Blonde 33cl

Durboyse Brune 33cl

Durbuy Ambrée 33cl

Duvel 33cl

Cherry Chouffe 33cl

Vedett Blonde 33cl

Vedett Extra White 33cl

Vedett IPA 33cl

Omer 33cl

3,50 €

4,30 €

6 €

4,70 €

5,20 €

5,20 €

 6,20 €

6 €

6 €

6 €

6 €

6,20 €

5,20 €

5,70 €

5,20 €

6 €

Orval 33cl

Desperados 33cl

Liefmans pêche 33cl

Chouffe Lite 33cl

Maredsous Blonde 33cl

Maredsous Triple 33cl

6,50 €

6 €

4,70 €

5,50 €

5 €

5,50 €

12 €

12 €

14 €

14 €

12,30 €

12,30 €

12,50 €

12 €

12,50 €

12,50 €

12,50 €

7 €

3 €

5 €

5,50 €

5,50 €

10 €

10 €

10 €

10 €

48 €

28 €

28 €

28 €

48 €

8 €

5 €

5 €

5 €

GLAS FLES

NL



1 stuk    2 stuks    3 stuks

1 stuk   2 stuks 

3,20 €

3,20 €

4 €

3 €

3,50 €

3,50 €

4,50 €

4,50 €

4,50 € 

4,50 €

4,50 €

4,50 €

De lijst met allergenen is verkrijgbaar aan de bar.

Gelieve er nota van te nemen dat de samenstelling van onze gerechten 
aan wijzigingen onderhevig kan zijn. Voor bijkomende informatie kan u 

zich steeds wenden tot één van onze verantwoordelijken, dank u.

LOKAAL

ADVENTUREVALLEYDURBUY.BE

Een wereld om te delen

Piratenfestijn Griezelige zoetigheden

De tafel van de kapitein Ijsjes

Niet te missen events !

Kom je verjaardag met
ons vieren

Kapiteinsplank (lokale charcuterie)
voor 4 hongerige zeerovers

Schatkist vol lekkers (aperitiefplank warm/koud)
voor 6 tot 8 zeerovers

Krokante Kraken-tentakels (gefrituurde inktvis/tartaarsaus)
8 stuks

Kanonskogels (Bitterballen) 9 stuks

Gargouille vleugels (Chicken Wings met BBQ-saus) 8 stuks

Smeltende goudstukken (Nacho’s met cheddar-saus) 4 piraten

Scheepsrantsoen (Salami/kaas) 4 piraten

Zeemeerminparels (Falafels met tzatzikisaus) 10 stuks

Monsterchips (Paprika-Zout-Curry-Zout & Peper)

Roodbaard-spaghetti (Bolognese)

Spaghetti Carbona-RAT (Carbonara)

Napolitaanse spaghetti

Ravioli ricotta-spinazie

Penne met scampi’s, saus Nantua

Kaasstaaf (Kaaskroket)

Pompoenpotion (Pompoensoep)

Matrooscroque (Croque-Monsieur)

Eénogige Croque (Croque Bolognese)

Knapperig kippenvel (Krokante kip, frieten, appelmoes)

Zeemonsterfi let (Fish & Chips met tartaarsaus, frieten)

Piraten op Luikse wijze (Balletjes met Luikse saus, frieten, salade)

De Ham’beurker (Huisgemaakte burger 100% rund, cheddar & spek)

Camembert uit de diepten

Salade van de gevallen kapitein (Warme geitenkaassalade met spek)

Limbo Orange

Limbo Cola

Cornet d’Amour Brésilienne

Satelite

Bumba

Maya l’abeille

Big Chocolate

Big White

Big Almond

Mars glacé

Snickers glacé

Magic Lemon

VOLWASSENKINDEREN

Duivelse Pizza (Margherita)

Paddenstoelengrot-Pizza (Ham-Champignons)

Moerasgroenten-Pizza (Paprika’s/Champignons/Uien/Rucola)

Zwart-Gouden Geitenkaas-Pizza (Geitenkaas & Honing)

Barbosa-Pizza (Pepperoni)

Oude Piraat-Pizza (Gehakt & Rode Uien)

22 €

39 €

9.50 €

11 €

12 €

14 €

10 €

9,50 €

2,40 €

8 € / 13,50 € / 16 €

7 €     

13 €

14 €

14 €

16,50 €

15 € / 19 €

17,50 €

18,50 €

18,50 €

Profi teroles van het bevroren anker
(IJsprofi teroles, warme chocolade) 

Pannenkoeken of wafel van de eerste luitenant
(Mikado : vanille-ijs, warme chocolade & slagroom)

Pannenkoeken of wafel van de hulpkok
(Suiker)

Sorbettrio van kapitein Fred Lizen
(Citroen, framboos, passievrucht)

IJs van kapitein Fred Lizen 160ml
Keuze: Stracciatella, Chocolade, Vanille, Aardbei, Speculoos

Donuts

Chocolademuffi n

9,50 €

9,50 €

6,60 €

9 €

5,50 €

3 €

3,50 €

17 €

17,50 €

17,50 €

15 €

21 €

12 €

12,50 €

14 €

16 €

14 €

17 €

17 €

18,50 €

veggie

veggie

veggie

veggie

veggie

veggie

Gelieve aan de bar te beste� en,
Dank u.

vegan

vegan

Winter Valley

Saint-Nicolas

12/12/25 › 03/01/2612/12/25 › 03/01/26

06/12/2506/12/25

geserveerd met brood

veggie

LOKAAL

LOKAAL

LOKAAL


